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DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE
Nr. Prot. Korcé, m& daté ___.  .2026

Lénda: Shkresé pércjellése

DREJTORIA E LIARREPHENIEVE ME PUBLIKIMET
SEKTORIT TE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Bazuar né Vendimin e Késhillit Bashkiak Korcé nr. 15 daté 29.01.2026 “Pér miratimin e projektit
“Stimulimi i Indiustrive Kreative” dhe pérzgjedhjen e partnerit pér zbatimin e kétij projekti né
gytetin e Korgés”, i ndryshuar me Vendimin e Késhillit t& Bashkisé nr. 63 daté 30.04.2026 “Pér
ndryshimin e VKB nr. 15 daté 29.0.2026, konfirmuar pér bazueshméring ligjore nga Prefekti i
Qarkut Korgé me shkresé nr. 543/1 prot. daté 04.05.2026, Marréveshjes nr. 1292 prot. datg
09.02.2026 midis Bashkis¢ Korgé dhe Késhillit t& Qarkut Korgé “Pér financimin e projektit
“Stimulimi i Industrive Kreative”, dhe Urdhérit t& Kryetarit t& Bashkisé Korcg nr. 378, daté
08.04.2026 “Per krijimin e komisionit té vierésimit té ofertave té konkurrentéve pér marrien me
qgira té ambienteve pér zhvilimin e aktiviteteve té artizanéve dhe prodhuesve kreative lokalé pér
realizimin e projektit “Stimulimi i industrive kreative”, Vendimit t& Kryetarit nr. 17 daté
05.05.2026 pér shpalljen e s& njgjtés proceduré “Shpallje pér vierésimin e ofertave té
konkurrentéve pér marrjen me qira té ambienteve pér zhvilimin e aktiviteteve té artizanéve dhe
prodhuesve kreative lokalé pér realizimin e projektit “Stimulimi i industrive kreative”” mé ané t&
késaj shkrese kérkojmé nga ana juaj t& progedoni me afishimin e késaj shpallje pér bérjen me dije
1€ gjithe subjekteve q& jané t& interesuara pér ofrimin e ofertave pér ambientet qé do t& merren me
qira dhe q& do t& pérdoren pér zhvillimin e aktiviteteve t& artizanéve dhe prodhuesve kreativé
lokalg pér realizimin e projektit “Stimulimi i Industrive Kreative”.

Bashkangjitur njoftimi pér afishim.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!
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Nr. Prot. Kor¢é, mé daté . .2026

Lénda: Shkresé pércjellése

DREJTORIA E MARREDHENIEVE ME PUBLIKIMET
SEKTORIT TE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Bazuar ng Vendimin e Késhillit Bashkiak Korcé nr. 15 daté 29.01.2026 “Pér miratimin e projektit
“Stimulimi i Indiustrive Kreative” dhe pérzgjedhjen e partnerit pér zbatimin e kétij projekti né
qytetin e Korgés™, i ndryshuar me Vendimin e Késhillit té Bashkisé nr. 63 datg 30.04.2026 “Pér
ndryshimin e VKB nr. 15 daté 29.0.2026, konfirmuar pér bazueshméring ligjore nga Prefekti i
Qarkut Korgé me shkresé nr. 543/1 prot. daté 04.05.2026, Marréveshjes nr. 1292 prot. daté
09.02.2026 midis Bashkisé Kor¢é dhe Késhillit t¢ Qarkut Korcé “Pér financimin e projektit
“Stimulimi i Industrive Kreative”, Urdhérit t& Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Korcé nr. 377, daté
08.04.2026 “Per krijimin e komisionit té vierésimit té ofertave dhe pérzgjedhjen e shogérisé qé do
1€ zbatojé projektin “Stimulimi i Industrive Kreative” si dhe Vendimit t& Kryetarit nr. 18 daté
05.05.2026 pér shpalljen e s& njéjtés progeduré “Shpallje konkursi pér pérzgjedhjen e partnerit pér
zbatimin e projektit Stimulimi i Industrive Kreative ne gytetin e Korcés” mé ané t& késaj shkrese
kérkojmé nga ana juaj t&€ progedoni me afishimin e k&saj shpallje pér bérjen me dije subjekteve t&
interesuar pér procedurén e pérzgjedhjes s& shoqérisé q& do t& zbatojé projektin “Stimulimi i
Industrive Kreative”.

Bashkangjitur njoftimi pér afishim.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!
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